[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2020                                              г. Норильск                                                    № 388
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 08.05.2020 № 199

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав их прав поселка Снежногорск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 08.05.2020 № 199 (далее – Состав комиссии), следующие изменения:
1.1. Вывести из Состава комиссии Огурцову Ольгу Леонидовну.

1.2. Ввести в Состав комиссии в качестве члена комиссии:

Яценко Жанну Викторовну – заместителя директора по учебно -воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 24» (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
И.о. Главы города Норильска                                                                      Н.А. Тимофеев